



شهریور ۱۳۸۲
سپتامبر ۲۰۰۳

شماره ۸۴
سال ۹

پیوند نامه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیبارد

توجه - توجه

دهمین جشن سالانه بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی

دوستداران گرامی دانشکده فنی، سلام

دهمین جشن سالانه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران در روز شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۲ برابر با ۱ نوامبر ۲۰۰۳ در وستین هتل (فرودگاه لوس آنجلس) برگزار خواهد شد. نشانی وستین هتل بشرح زیر است:

The Westin Hotel (Los Angeles Airport)
5400 West Century Blvd., Los Angeles, CA 90045
Telephone: (310) 216-5858

برنامه از ساعت هفت بعد از ظهر شروع و تا پاسی از نیمه شب ادامه خواهد داشت. این گردهمایی فرصت مناسبی برای دیدار دوستان گذشته و آشنائی با فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده میباشد.

لطفاً هر چه زودتر تعداد بلیطهای مورد نیاز خود را از طریق اعضای هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی و یا از طریق آدرس یا تلفن بنیاد که در صفحه آخر این پیوندنامه درج شده تهیه فرمائید تا فرصت دیدار دوستان و یاران قدیمی و هم دوره ایها و همدانشکده ایها را از دست ندهید.

بهای بلیط برای هر نفر ۶۰ دلار میباشد، ولی برای فارغ التحصیلان دانشکده فنی که در حال حاضر مشغول ادامه تحصیل هستند و همچنین همسرانشان نفری ۳۰ دلار میباشد.

ضمناً هتل تسهیلاتی جهت اقامت میهمانان شرکت کننده در جشن با نرخ مخصوص شبی ۹۹ دلار در نظر گرفته است. در صورت تمایل لطفاً با قسمت رزرو هتل توسط تلفن شماره ۳۹۷۲-۹۱۷ (۸۰۰) تماس بگیرید.

بامید دیدار در گرد همائی های ماهانه و جشن سالانه بزرگداشت دانشکده فنی

گرد همائی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی در سال ۲۰۰۴ (2004 Worldwide Fanni Reunion)

در نظر است که دومین گردهمائی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی در سال ۲۰۰۴ بین ماههای ژوئیه و اوت برگزار گردد. تا کنون دو محل برای برگزاری این گردهمائی پیشنهاد و تحت مطالعه است. این دو محل، یکی شهر تورنتو در کانادا و دیگری جنوب کالیفرنیا میباشند.

اطلاعات و گفتگوهای مربوط به این امر از طریق پست الکترونیکی بین عده زیادی از فارغ التحصیلان که آدرسشان در دسترس ما است، انجام میشود. چنانچه تا کنون نامه الکترونیکی در این باره در یافت نکرده اید، لطفاً با ارسال یادداشتی به آدرس پست الکترونیکی آقای دکتر حسین زاده hhzadeh@adelphia.net با اطلاع دهید که نام شما را در لیست دریافت کنندگان این گفتگوها قرار دهیم. بعلاوه چنانچه پیشنهاداتی در این زمینه دارید و یا میتوانید در سازماندهی این گردهمائی همکاری داشته باشید، از طریق همین پست الکترونیکی ما را مطلع فرمائید.

نام نویسی اعضای بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی

پس از تدوین اساسنامه بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی که در تاریخ ۳۱ مه ۲۰۰۳ به تصویب هیئت مدیره بنیاد رسید، اکنون نام نویسی اعضای بنیاد آغاز شده است. متن کامل این اساسنامه در تارنمای بنیاد نصب شده است.

با اینکه کلیه استادان، فارغ التحصیلان، و کارکنان دانشکده فنی تلویحاً عضو این بنیاد بحساب میآیند، بمنظور پیروی از قوانین شرکتهای غیر انتفاعی در کالیفرنیا لازم است که کلیه اعضا ورقه تقاضای عضویت در این بنیاد را پر کنند. اعضای حق شرکت در انتخابات را خواهند داشت که قبلاً نام نویسی کرده باشند.

برای آسان کردن نام نویسی، ورقه تقاضای عضویت در تارنمای بنیاد www.fannireunion.org نصب شده است. لطفاً هر چه زودتر این ورقه تقاضای عضویت را پر کرده و آنرا بوسیله پست الکترونیکی به آدرس f_ashrafi@msn.com ارسال دارید. همچنین به سایر دوستان و آشنایان خود که فارغ التحصیل دانشکده فنی هستند نیز اطلاع دهید که در این نام نویسی شرکت کنند. در ضمن میتوانید ورقه های پر شده را با پست عادی نیز به آدرس بنیاد که در صفحه آخر این پیوندنامه اعلام شده ارسال دارید. انتخابات جدید برای تعیین هیئت مدیره بعدی در آوریل ۲۰۰۴ برگزار خواهد شد.

تشکیل شاخه های بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی

برای بدست آوردن بازدهی بهتر از فعالیتهای بنیاد در سایر نقاط جهان، بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی اقدام به تشکیل شاخه های بنیاد در نقاط مختلف نموده است. در حال حاضر سازماندهی شاخه های بنیاد در محلهای زیر در دست اقدام است.

شاخه لندن (انگلستان): آقای دکتر فروتن پرند در لندن عهده دار سازماندهی شاخه بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در انگلستان شده اند. از کلیه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در آن نواحی تقاضا میشود که با آقای دکتر پرند از طریق تلفن شماره 20 84873862 (0) 44+ و یا پست الکترونیکی parandf@hotmail.com تماس بگیرند.

شاخه فلوریدا: آقای دکتر عبدالرضا چینی عهده دار سازماندهی شاخه بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در فلوریدا شده اند. از کلیه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در آن نواحی تقاضا میشود که با آقای دکتر چینی از طریق

تلفنهای شماره (H) 337-1760 (352) و (W) 273-1165 (352) ویا پست الکترونیکی chini@ufl.edu تماس بگیرند.

شاخه تورنتو (کانادا): آقای مهندس علیرضا امین وزیری عهده دار سازماندهی شاخه بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی در شرق کانادا شده اند. از کلیه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی در آن نواحی تقاضا میشود که با آقای مهندس امین وزیری از طریق تلفن شماره 660-7322 (905) بین ساعتهای ۶ تا ۸ بعد از ظهر بوقت محلی و یا پست الکترونیکی aminvaziri@hotmail.com تماس بگیرند.

از همدانشکده ایهای عزیز ساکن ایالتهای دیگر امریکا و یا سایر کشورهای جهان که مایل به تشکیل شاخه بنیاد در مناطق خود میباشند خواهش میشود که در اسرع وقت با آقای دکتر حسین زاده از طریق پست الکترونیکی hhzadeh@adelphia.net تماس بگیرند.

موفقیت جدید دانشجویان دانشکده فنی

باز هم دانشجویان دانشکده فنی تهران افتخار آفریدند. بر طبق گزارش The American Concrete Institute (مؤسسه بتن آمریکا) در مسابقه جهانی سال ۲۰۰۳ دانشجویان دانشگاهها در زمینه مقالات تحقیقی پروژه های بتن Concerte Projects Competition دو دانشجوی دانشجوی دانشکده فنی تهران، آقایان حامد یزدانی و ابودر بنکدار بترتیب مقامهای اول و چهارم را بدست آوردند. استاد راهنمای این دو دانشجو آقای دکتر محمد شکرچی زاده میباشند. لازم بتذکر است که این مسابقه بین بهترین دانشجویان رشته عمران از سراسر جهان برگزار میگردد و نفر اول تا دهم شدن در این مسابقه کار آسانی نیست.

بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران این موفقیت بزرگ و پر افتخار را به آقایان حامد یزدانی، ابودر بنکدار، دکتر شکرچی زاده، و همچنین کلیه استادان و فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشکده فنی تبریک میگوید و موفقیتهای بیشتری برای آنان آرزو مینماید.

در اینجا لازم به توضیح است که در میان ده نفر اول حائزین بالاترین امتیاز در این مسابقه جهانی، پنج ایرانی وجود دارد. نفر پنجم این مسابقه آقای علی بهنود دانشجوی دانشگاه علم و صنعت نارمک (تهران) و استاد راهنمایشان آقای نادر شریعتمداری میباشد. نفر نهم این مسابقه آقای سعید سامانی مجد از انستیتوی تکنولوژی آب و برق میباشد. استاد راهنمای ایشان آقای محمد صافی است. نفر دهم این مسابقه آقای آرمان وحیدی از دانشگاه صنعتی شریف است و استاد راهنمای ایشان آقای خالو میباشند. این موفقیتهای بزرگ را بهمگی آنان و جامعه مهندسين ايران تبریک میگوئیم.

شماره جدید خبرنامه کانون

شماره ۱۱۷-۱۱۸ (فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۲) خبرنامه کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران منتشر شد. در این شماره خبرهایی از گزارش فعالیتهای فروردین و اردیبهشت کانون و مطالب جالب دیگری که حاوی اخبار دانشکده فنی، گفتگو با دکتر نیلی رئیس دانشکده فنی، مقاله در زمینه های فنی و مدیریت، و ... میباشد ارائه شده است. این خبرنامه در تارنمای کانون نصب شده و علاقمندان به استفاده از آن میتوانند به تارنمای کانون www.kanoonfanni.net مراجعه نمایند.

پیگیری در رفع محدودیتهای شاخه ایران مؤسسه مهندسين برق و الكترونيك

بمنظور برداشتن محدودیتهای مؤسسه مهندسين برق و الكترونيك (IEEE) پس از حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ در مورد شاخه ایران IEEE معمول داشته، نامه ای بامضای مسئولین سازمانهای وابسته بدانشکده فنی تهیه و برای مسئولین امر در IEEE ارسال شد. جهت اطلاع از متن این نامه لطفاً به تار نمای بنیاد www.fannireunion.org صفحه اطلاعیه ها (Announcements) مراجعه فرمائید.

سپاسگزاری

دوستان گرامی آقایان مهندس احمد حکم آبادی و مهندس حسین شکوفنده مبالغ ارزنده ای جهت کمک به هزینه های چاپ پیوند نامه و آبونمان تار نما ارسال داشته اند. از لطف و محبت همیشگی این دوستان گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار بنیاد فارغ التحصیلان و دوستان دانشکده فنی بسیار سپاسگزاریم. این هدایا از معافیت مالیاتی برخوردارند.

درخواست همیاری جهت تامین هزینه های جاری

جهت تامین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگهداری تارنمای بنیاد دوستان دانشکده فنی، به همیاری مالی دوستان نیاز هست. لطفاً چک خود را در وجه Fanni Reunion Foundation, Inc. مرقوم و به آدرس پیوند نامه ارسال فرمائید. هدایای ارسالی باین بنیاد از معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

گرد همائی ماهانه در لوس آنجلس

گرد همائی ماهانه دوستان دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هر ماه از ساعت ۶:۳۰ بعد از ظهر در رستوران جوان (تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷-۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا بر گزار میشود. با حضور خود در این گرد همائی ها دوستان را ناسد کنید.

تاریخ گرد همائی ماه سپتامبر: روز سه شنبه ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۳

تاریخ گرد همائی ماه اکتبر: روز سه شنبه ۲۱ اکتبر ۲۰۰۳

FANNI REUNION FOUNDATION, INC.

C/O Dr. Siamak Jafroudi

3185-A Airway Ave., Costa Mesa, CA 92626

Tel: (949) 640-6501 Fax: (949)219-0851

e-mail: sjafroudi@hotmail.com or farrokh@fannireunion.org

WWW.FANNIREUNION.ORG